

---

## Uniforma Politia Locala

I.D.: 87025601

---

Data  
publicarii 13.09.23

Coduri CPV

35811200-4

---

Pretul  
estimativ: 5.872,68 RON - 5.872,68 RON

---

Descriere: Pachet postat conform oferta : 1 MF - Camasa bluza - maneca scurta - Politie locala - barbati (alb/bleu/bleumarin) -buc 9 pret unitar 125.21 lei=1.127,25 lei 2 MF - Camasa bluza maneca scurta - Politia locala - barbati (bleu/bleumarin) - buc 10 pret unitar 125.21 lei =1252.10 lei 3 MF - Tricou polo inscriptionat - buc 16 pret unitar 63.03 lei = 1.008,48 lei 4 MF - Tricou - Politia de circulatie - buc 16 pret unitar 74.79 lei =1.196,64 lei 5 MF - Pantofi Viper II - black - buc 7 pret unitar 184.03 lei = 1.288,21 lei

---